



یکشنبه ۲۱دی ماه ۱۳۹۳

استهبان دیدار نماینده تام‌الاختیار ریاست عالیه دانشگاه آزاد اسلامی با اساتید و کارکنان استهبان

جلسه هم اندیشی حجه‌الاسلام والمسلمین عبدالرضا جمالزاده نماینده تام‌الاختیار ریاست عالیه دانشگاه آزاد اسلامی در استسان های

فارس،بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد و هیأت همراه با مدیران، اساتید و کارکنان‌واحد استهبان در سالن سمعی بصری مجموعه امام خمینی دانشگاه برگزار شد. به گزارش خبرنگار آنا از استهبان:در ابتدای مراسم که با استقبال جمعی از مسئولین شهرستان و دانشگاه‌اساتید، کارکنان و دانشجویان و قرائت متن خیر مقدم در ورودی دانشگاه آغازشد جمالزاده و هیأت همراه از ستاد هماهنگی دانشگاه آزاد اسلامی استان‌فارس از بخش های مختلف خوابگاه‌های دانشجویی، کتابخانه شهید رابع، مجموعه‌فرهنگی ورزشی سیدالشهداء، گلخانه و آزمایشگاه‌ها بازدید نمودند. سپس نماینده تام‌الاختیار ریاست عالیه دانشگاه،عبدالمجید اسدی معاون‌هماهنگی استان و حمزه صیدی ساروشی دبیر هیأت امناء دانشگاه آزاد اسلامی در استان فارس با مدیران گروه‌های آموزشی،هیأت‌رئیسه،اعضای هیأت علمی و کارکنان تشکیل جلسه دادند.

در ابتدای جلسه هم اندیشی محسن زارعی جلیبانی سرپرست واحد استهبان بارائه گزارشی از تاریخچه و عملکردواحد در حوزه‌های مختلف آموزشی، پژوهشی، دانشجویی،اداری و مالی و فرهنگی و عمرانی توسعه تحصیلات تکمیلی و راه اندازی شرکت های دانش بنیان را از اهداف اصلی واحد برشمرد.در ادامه جمالزاده با تأکید بر فرمایشات مقام معظم رهبری گفت:در اجرای‌الگوی های ارائه شده از سوی رهبری ویژگی های برجسته اساتید و دانشجویان‌موفق را آمیزه‌ای از شاخص های علم، ایمان، تهذیب و سلامتی معرفی نمود.وی ضمن معرفی شهرستان استهبان به عنوان یک مرکز علمی و دینی در کشور تعامل ورابطه مطلوب و تنگاتنگ مسئولین دانشگاه را با مجموعه دولت، مدیراناجرایی، روحانیون و مسئولین مذهبی و متولیان فرهنگی کشور، نمایندگان مردمدر مجلس شورای اسلامی را برای تحقق مطالبات مردم و مجموعه دانشگاه آزاداسلامی را توصیه و کارپردی نمودن موارد مطرح شده را از الزامات در جهت پیشرفت و رسیدن به اهداف متعالی دانشگاه دانست. جمالزاده با تشریح برخی مسائل کنونی جامعه و دانشگاه ایجاد نوآوری،خلاقیت، برنامه‌ریزی و تلفیق آن با همت‌های بلند مسئولین در اجرایی نمودن‌طرح‌ها، فراهم نمودن امکانات ویژه رفاهی و آموزشی برای دانشجویان، توسعه کمی و کیفی و ارائه راهکارهای علمی و عملی برای دستیابی و کسب درآمد رازاز جمله موضوعات مهمی بود که در جلسه هم اندیشی بر آن تأکید نمود.پاسخگویی به سئوالات مدیران، اساتید و کارکنان در جلسات هم اندیشی، اقامه‌نماز جماعت در مسجد ولی عصر دانشگاه از دیگر برنامه‌های این بازدید و دیدار بود.

مرودشت مدارس در خط دانش حرکت می‌کنند،مهم قرار گرفتن در خط بینش است

به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش مرودشت،مدیر این اداره به دعوت مدیریت و انجمن اولیای هنرستان زینب کبری (س) به دیدار امام جمعه شهر مرودشت رفت. این دیدار که بمناسبت تبریک سالروز آغاز امامت آقامام‌زمان (عج) شکل گرفته بود، با حضور مرتضی چراغی مدیر آموزش و پرورش مرودشت،میرزایی معاون آموزش متوسطه این اداره، کادر مدیریتی هنرستان زینب کبری (س) و مسئولین انجمن اولیا و مربیان این هنرستان همراه بود. در آغاز، چراغی ضمن تبریک سالروز آغاز امامت حضرت حجت(عج) به امام جمعه مرودشت، ابراز امیدواری کرد پیروان راستینی برای این امام بزرگوار بوده و درخط‌منظران واقعی برای ظهور ایشان باشند. در ادامه این دیدار، عمادی رئیس انجمن اولیا و مربیان هنرستان زینب کبری (س) گزارش مختصری از موفقیت های این آموزشگاه ارائه داد و خرسندی و رضایت والدین از برنامه ریزی های مدیریت آموزشگاه را به استحضار حاضرین رساند.

فیروز آباد دوره تربیت مربی جستجو و نجات در جاده با حضور پنج استان در فیروز آباد برگزار شد

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس، مهدی جوانمردی افزود: در این دوره آموزشی که از ۶ لغایت ۱۳ دی ماه ادامه داشت، ۳۰ تن از نجاتگران جمعیت هلال احمر استان های اصفهان، یزد، چهارمحال بختیاری، کیش و فارس حضور داشتند.

وی با اشاره به ارائه آموزش های تخصصی امداد و کمک های اولیه در دوره یاد شده، اظهار کرد: کار با تجهیزات نجات در سوانح، ایمنی و ارزیابی و مدیریت صحنه در سانحه، شرح وظایف نجاتگران در جاده، دستیابی و رها سازی مصدومین، انواع روشهای حمل مصدوم، ترابری نجات در جاده، اصول جستجو و نجات در سوانح جاده ای، آشنایی با روش ها و فنون تدریس و برنامه‌ریزی آموزش و اصول کار با طناب و گره های نجات در جاده، از دیگر آموزش های ارائه شده در دوره تخصصی تربیت مربی جستجو و نجات جاده بود. جوانمردی در بخش دیگری از سخنان خود تصریح کرد: در پنجمین روز از برگزاری دوره تخصصی تربیت مربی جستجو و نجات در جاده، فرماندار شهرستان فیروزآباد با حضور در اداره ورزش و جوانان از کار گاه عملی شرکت کنندگان در این دوره بازدید کرد.استوار میندی حفظ آمادگی نیروهای عملیاتی جمعیت هلال احمر را با توجه به جایگاه بین المللی این جمعیت در حوادث و حتی جنگ ها، لازم و ضروری دانست.

رئیس جمعیت هلال احمر فیروزآباد گفت: اختتامیه دوره تربیت مربی جستجو و نجات در جاده در روز ۱۳ دی ماه در این شهرستان برگزار و در پایان به شرکت کنندگان لوح تقدیر اهدا شد.

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر، کهگیلویه و بویر احمد

لارستان برگزاری آموزش ایمنی و اطفااء حریق در مدارس لارستان



هر ساله آموزش ایمنی و اطفااء حریق در مدارس شهر لار توسط پرسنل آتش نشانی برگزار می گردد

به گزارش روابط عمومی شهرداری لار، این آموزش‌ها بصورت دوره‌ای با هدف آشنایی بااقدامات اولیه در ایمنی، پیشگیری و نحوه استفاده از تجهیزات ویژه آتش نشانی اجرا می شود و تعداد زیادی از دانش آموزان با این مهارت ها آشنایی پیدا می کنند.

این کلاس‌ها در مواقع خطر و بحران می تواند نقش موثری در کمک به آموزش دیدگان ایفا کند و دانش آموزان در این دوره‌ها، در راستای آشنایی با کسول‌های آتش نشانی و روش استفاده از خاموش کننده های دستی و انواع حریق های شیمیایی است وهمچنین بصورت عملی طریقه خاموش کردن آتش را فرامیگیرند .گفتنی است انگیزه فراگیری فنون آتش نشانی درمیان دانش آموزان دختر بسیار بالاست و این فرصتی برای گسترش آموزش مقابله با حوادث و حریق برای مادران فرادی جامعه است.

شهردار لار:

تجیبز و رسیدگی به پارک‌ها و فضای سبز محلات یکی از اولویت‌های مهم کاری خدمات شهری شهرداری لار است

به گزارش روابط عمومی شهرداری لار، شهردار قنبرنژاد تجیبز و توسعه فضای سبز شهر را حق طبیعی و از حقوق شهروندی دانست و با بیان اینکه استفاده از تجهیزات تفریحی در سطح پارک‌های محله ای رو به افزایش است

عنوان کرد:نصب وسایل بازی در پارک‌ها تاثیر مستقیمی بر سلامت شهروندان

به ویژه کودکان دارد.وی با اشاره به درخواست مردمی مبنی بر تجهیز پارک‌ها بیان داشت: برنامه‌بسازی و احیاء پارک های محله‌ای در اولویت های کاری و اجرا قرار گرفته است. به گفته ی شهردار لار در همین راستا پارک محله ای زنبق با هزینه‌ای بالغ بر ۱۵۰ میلیون ریال به وسایل بازی مجهز شد.گفتنی است پارک محله ای زنبق در یکی از محلات شهر لار به نام محله خرم‌منزار واقع شده است.

بوشهر فروش سالانه ۱۰ هزار میلیون مترمکعب گاز به صنایع در استان بوشهر

سرویس خبری/ مرتضی ییاهی:مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر از فروش سالانه ۱۰ هزار میلیون مترمکعب گاز به صنایع در استان بوشهر خبر داد.

غلامعباس حسینی در جمع خبرنگاران با

اشاره به نو با بودن این شرکت در مقایسه با سایر شرکت های گاز استانی، به تلاش های صورت گرفته طی سالیان اخیر اشاره و تصریح کرد: افزایش شمار شهرها و روستاهای گازدار، گازرسانی به صنایع،افزایش نصب اتشعابات و افزایش شمار جمعیت شهری و روستایی بر خوددار از گاز همواره از جمله اولویت های اصلی شرکت گاز استان بوشهر در راستای توسعه گازرسانی در استان بوده است.

حسینی در ادامه خاطر نشان کرد: هم اکنون بالغ بر ۸۴ درصد از جمعیت شهری و ۴۵درصد از جمعیت روستایی استان از نعمت گاز طبیعی برخوردارند که این میزان هم اکنون در حال افزایش است.

وی همچنین اشاره‌ای به مجموع شبکه‌گذار در استان بوشهر کرد و افزود: تاکنون سه هزار و ۶۲۸ کیلومتر شبکه در استان اجرا شده که با این میزان شبکه‌گذاری زمینه بهره‌مندی ۲۳ شهر و ۱۵۱ روستا از نعمت گاز فراهم شده است.

حسینی در ادامه آماری نیز در خصوص وضعیت گازرسانی به صنایع ارائه و بیان داشت:شرکت گاز استان بوشهر بافروش سالانه۱۰هزار میلیون مترمکعب گاز در سال یکی از استان‌های پیشرو در زمینه گازرسانی به صنایع است که پیش بینی می‌شوداین آمار ظرف سه سال آینده به میزان سه برابر افزایش پیدا کند.

مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر در ادامه ضمن تقدیر از تمام کارکنان خدوم این شرکت، جوان‌گرایی و تعهد کاری با لارا از جمله ویژگی های بارز همکاران خود در این مجموعه برشمرد و افزود:امید است با حمایت هم‌فکری هر چه بیشتر روند رو به‌رشد موجود با سرعت بیشتری دنبال شود. تور اصحاب رسانه با عنوان “نگاه نو از دیربوز” در بوشهربر گزار می‌شود. سرویس خبری/ مرتضی ییاهی: معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی استان بوشهر گفت: به منظور معرفی جاذبه‌های گردشگری و باالعمل در آوردن قابلیت‌های گردشگری در استان بوشهر، تورهای اصحاب رسانه در استان بوشهر برگزار شده است.

به نقل از روابط عمومی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان بوشهر، ناصر امیرزاده با بیان اینکه جاذبه‌های گردشگری استان بوشهر معرفی می‌شود اظهار داشت: برای معرفی این جاذبه‌ها در رسانه‌ها و شناخت عموم مردم از قابلیت‌های گردشگری استان بوشهر، تورهای یک روزه گردشگری برگزار می‌شود که در این راستا مشارکت تمامی اصحاب رسانه می‌تلمد وی تصریح کرد: یکی از راه‌های معرفی استان استفاده از ظرفیت‌های رسانه‌ای است که با توجه به اهمیت نشریات و صدا و سیما،قراراتست تورهای استانی برای این دو گروه برنامه‌ریزی و اجرا شود. معاون گردشگری اداره

کل میراث فرهنگی استان بوشهر با توجه به اهمیت استان بوشهر در حوزه گردشگری طبیعی گفت: ساحل استان بوشهر در این فصل یکی از زیباترین و قابل استفاده ترین سواحل کشور است که با توجه به سفر اخیر رئیس سازمان میراث فرهنگی به استان بوشهر، حوزه یاد شده مورد توجه ویژه قرار گرفته و قرار است که از آن استفاده بهینه‌شود. امیرزاده به هوای مطلوب و بهاری، استان بوشهر در فصل زمستان اشاره کرد و گفت: با توجه به اینکه امسال سرمای قابل توجهی در تمامی شهرستانهای بوشهر وجود ندارد، به خوبی می‌توان گردشگر از شهرها و استان‌های سرد را جذب این منطقه کرد. تورسِم سلامت و صنعتی از دیگر مواردی بود که امیرزاده به آن اشاره کرد و گفت : وجود چشمه‌های آبگرم در سطح استان، نور خورشید، شن‌های ساحلی، آب دریا و هوای پاک این روزها جلوه تورسِم صنعتی منطقه را نیز پررنگ کرده است.

اختصاص رتبه دوم حمل و نقل کالاهای کانتینری در استان بوشهر

سرویس خبری/ مرتضی ییاهی:مدیرکل بنادر و دریانوردی بوشهر گفت: با توجه به آمارهای ارائه شده ۱۹درصد از کل عملیات کانتینری کشور به بنادر استان اختصاص یافته و بوشهر رتبه دوم را داشته است.

محمد راستاد در نشست خبری با تشریح عملکرد ۹ ماهه بنادر استان بوشهر اظهار داشت: در ۹ ماهه امسال ۴ میلیون و ۱۵۰ هزار تن میزان تخلیه و بارگیری کالا در بندر بوشهر بوده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۷ درصد رشد را نشان می‌دهد ضمن اینکه میزان تخلیه و بارگیری کانتینری هم در بندر بوشهر ۲۰۵ هزار TEU بوده است که رشد ۳۵ درصدی را نشان می‌دهد. وی بیان کرد: تعداد کانتینرهای تخلیه و بارگیری در بندر بوشهر ۱۷۶ هزار و ۶ فروند بوده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته دو درصد رشد نشان می‌دهد و تعداد کامیون حمل کالا نیز به ۱۷۲ هزار و ۷۹۱ دستگاه رسیده و رشد ۲۱ درصدی را نشان می‌دهد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر خاطر نشان کرد: در بندر عسلویه حجم تخلیه و بارگیری کالا ۱۸ میلیون و ۳۴۸ هزار و ۴۷۰ بوده که رشد چهار درصدی داشته و در بخش کانتینری هم ۱۴۹ هزار و ۴۷۲ TEU کانتینر تخلیه و بارگیری شده و رشد ۳۱۰ درصدی را نشان می‌دهد.

راستاد اضافه کرد: در جزیره خارگ ۴۰ میلیون و ۴۷۵ هزار و ۴۶۰ تن کالا تخلیه و بارگیری شده که رشد ۲۳درصدی داشته و در بندر گناوه نیز یک هزار و ۸۶۴ کانتینر تخلیه و بارگیری شده که ۱۶ درصد رشد نشان می‌دهد. وی در مورد مسافرت‌های دریایی در استان بوشهر هم گفت: در ۹ ماهه امسال ۹۶ هزار و ۳۹۷ نفر توسط شناورها در مسیر بوشهر، خارگ، گناوه جابه‌جا شدند.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر با بیان اینکه با توجه به آمارهای ارائه شده ۱۹درصد از کل عملیات کانتینری کشور به بنادر بوشهر اختصاص یافته است، تصریح کرد: بندر بوشهر نیز با ۱۰ درصد حجم کل عملیات تخلیه و بارگیری کشور در زمینه کانتینر رتبه دوم را داراست.

وی بیان کرد: همچنین در آب‌های تحت پوشش استان بوشهر نیز کاهش ۱۹ درصدی سوانح دریایی را داشته‌یم به طوری که از ۲۷ سانحه به ۲۲ مورد سانحه دریایی کاهش یافته‌است و تلفات جانی نیز در این مدت نداشتم.

بهبهان مشاور فرماندار شهرستان بهبهان

در امور شهری و شوراهای فرمانداری انتخاب گردید

سرویس خبری / پرویز خلیجی با سوی مهندس حسین ملک خدائی فرماندار شهرستان بهبهان کورش مودت رئیس شورای شهرستان بهبهان و رئیس سابق شورای شهر بهبهان که از فرهنگیان فرهیخته و چهره‌ای درخشان و درد آشنا علاقمند مدیر مدبر بردبار لمسوز که همواره در سمت‌های مختلف منشاء اثر بوده بویژه در هنگام تصدی ریاست اداره آموزش و پرورش بهبهان خدمات ارزنده‌ای ارائه نموده به عنوان مشاور فرماندار در امور شهری و شوراهای فرمانداری انتخاب گردید.

دفتر سرپرستی روزنامه طلوع در شهرستان بهبهان آرزوی توفیق بیشتر وی را از خداوند بزرگ مسئلت می نماید.

انتخابات سومین دوره کانون مداحان و شعرای آئینی بهبهان

سرویس خبری / پرویز خلیجی: رئیس اداره تبلیغات اسلامی بهبهان حجت الاسلام والمسلمین حمید برازش اظهار داشت : انتخابات سومین دوره کانون مداحان و شعرای آئینی این شهرستان برگزار شد وی افزود: در دوره گذشته تعدادی از مداحان گرامی با رأی خود مداحان شهرستان به کانون مداحان شهرستان راه یافتند و منشأ خدمات و برنامه‌های مطلوبی شدند.همچنین ضمن تجلیل از زحمات اعضای دوره دوم کانون مداحان تصریح کرد: امروز یک بار دیگر جمع شده‌ایم تا با استعانت از خداوند متعال، این وظیفه خطیر را به گروهی دیگر از مداحان اهل بیت(ع) واگذار کنیم، تا در روند مدح و منقبت ائمه‌هدی(ع) تأثیر گذار باشند برازش یادآور شد: اعضای کانون مداحان بدون هیچ چشم داشتی در روند فرهنگی شهر ستان فعالیت می‌کنند و مامم قدردان زحمات آن‌ها هستیم. رئیس اداره تبلیغات اسلامی تصریح کرد: پروسه انتخابات سومین دوره انتخابات ازسه ماهه اول سال کلید خورد و ضمن معرفی جامعه مداحان شهرستان به استان، صدور کارت، انجام تبلیغات، از متقاضیان و افراد واجد شرایط ثبت نام به عمل آمده است و اکنون با اطلاع‌رسانی گسترده روند انتخاب اعضای سومین دوره فراهم شده است

در ادامه خاطر نشان کرد: با توجه به سقف مداحان اعلام شده به استان، در رتبه دوم اسنای قرار داریم، بنابراین هر نفری می‌تواند به ده نفر رأی دهد که هفت نفر به‌عنوان اعضای اصلی ونفر به‌عنوان اعضای علی‌البدل انتخاب خواهند شد در پایان هر یک از مداحان ضمن مراجعه به محل‌های رأی‌گیری با ارائه کارت شناسایی مداحی و دریافت تعرفه، آراء خود را به صندوق‌آخذ آراء انداختند

هرمزگان

مکتب اسلام بهترین مکتب مدیریت است/باید قدر معلمین را بدانیم

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان گفت: بهترین مکتب مدیریت، در دین اسلام است که خداوند آن را بنیان نهاده و بنیان تربیت نیز در خانواده و سپس در مدرسه است.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری هرمزگان، دکتر جاسم جداری در آئین افتتاحیه همایش معاونین آموزشی پردیس های دانشگاه

سال بیستم شماره ۱۴۹۳ □ صفحه ۳

فرهنگیان سراسر کشور که در پردیس شهید بهشتی هرمزگان برگزار شد با تئریک مفه و وحدت و میلاد پیامبر بزرگوار اسلام (ص)، عنوان کرد: این برای دومین بار است که در مدت ۱۴ ماه حضور در استان هرمزگان به این پردیس دانشگاهی می‌آیم.

وی ادامه داد: استان هرمزگان با پنج کشور حوزه جنوبی خلیج فارس هم مرز است و در زمینه مسائل مربوط به دریا، امنیتی، اجتماعی و سیاسی به دلیل هم زیستی مسالت آمیز بین اقوام و مذاهب در استان هرمزگان، این استان یکی از امن ترین استان های کشور است.

استاندار هرمزگان در ادامه با بیان فرموده حضرت امام خمینی (ره) مبنی بر اینکه که معلمی شغل انبیاست، تصریح کرد: از نظر جایگاه و شان و منزلت، معلمی کاری خدایی و کار انبیاء و ائمه اطهار (ع) است که باید قدر معلمین را بدانیم.

جداری خاطر نشان کرد: بهترین مکتب مدیریت، در دین اسلام است که خداوند آن را بنیان نهاده و بنیان تربیت نیز در خانواده و سپس در مدرسه است. وی گفت: ما باید نسلی را تربیت کنیم که در مقابل این همه مشکلات و مسائل وظیفه اش را خدایی انجام دهد و رستگار شود که همان هدف خلقت است.

لزوم حمایت از پردیس شهید بهشتی دانشگاه فرهنگیان هرمزگان

شایان ذکر است: در این نشست دکتر ضیایی سرپرست پردیس شهید بهشتی هرمزگان نیز با تشکر از حمایت های بی دریغ استاندار هرمزگان خواستار توجه ویژه مسئولان سازمان مرکزی و مسئولان استانی در حمایت از پردیس شهید بهشتی هرمزگان شد.

وی افزود: کمبود هزار و ۷۰۰ معلم، باز نسنسته شدن تعداد زیادی معلم از آموزش و پرورش استان هرمزگان در سال تحصیلی قبل و عدم جایگزین، افزایش رشد حدود سه هزار نفری دانش آموزان پایه اول ابتدایی در سال تحصیل گذشته در مقایسه با سال قبل از آن و نیاز به ۱۰۰ نفر معلم جدید که این روند افزایشی در سال های آتی ادامه خواهد داشت، درخواست درصدی بالایی از معلمین جهت انتقال از استان و عدم ورود نیروی انسانی جدید در مجموع نشان دهنده لزوم افزایش پذیرش دانشجو و تعداد رشته ها و ایجاد زیرساخت‌های مورد نیاز در این پردیس ها به عنوان تامین کننده معلمین استان می باشد که نگاه ویژه ای را می طلبد.

دکتر موسی پور معاون آموزشی دانشگاه فرهنگیان نیز در این مراسم با تبریک ایام میلاد پیامبر گرامی اسلام (ص) بر تعهد عملی نسبت به راه پیامبر(ص) تأکید کرد و در رسالت دانشگاه فرهنگیان را در تربیت معلمان فکور مهم دانست.

کهگیلویه و بویر احمد جشنواره ملی علم رویداد بزرگ عرصه علم و صنعت کشور است

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری گفت: جشنواره ملی علم تا عمل بستر مناسبی در راستای معرفی اختراعات، ابداعات و ایده های نو نخبگان استانی با قابلیت تجاری سازی را فراهم می آورد. مجید محنایی با بیان این مطلب در نشست هماهنگی حضور استان در پنجمین جشنواره و نمایشگاه علم تا عمل در اسفندماه، اظهار داشت: نمایشگاه علم تا عمل مکانی مناسب برای به نمایش اختراعات، ابتکارات و طرح‌های استانی در بخش های مختلف صنعت، بازرگانی و کشاورزی است.

وی، با بیان اینکه برگزاری جشنواره و نمایشگاه علم تا عمل، رویداد بزرگی در عرصه علم و صنعت است، افزود: مهمترین مزیت این جشنواره و نمایشگاه زمینه آشنایی با ساز و کار تجاری سازی ایده‌ها و تبدیل ایده به ثروت است. محنایی، حضور نخبگان مبتکر استانی در این جشنواره را تمرینی برای آشنایی با ساز و کار طرح‌های تحقیقاتی و پژوهشی دانست و گفت: در راستای حضور استان در جشنواره کار گروهی با مسئولیت استانداری و دبیری جهاد دانشگاهی تشکیل می‌شود و هدایت عملیات حضور نخبگان و مبتکران استانی در جشنواره را فراهم می‌کند.

وی، گفت: کمیته‌های تبلیغات، پشتیبانی، علمی و داوری از زیر مجموعه‌های کارگروه حضور استان در جشنواره علم تا عمل هستند و اموری نظیر ارایه فراخوان، نحوه حضور نخبگان، حمایت‌های مالی و… نیز در نشست‌های آتی کارگروه بررسی و تصمیم‌گیری می‌شوند.

وی، اظهار داشت: این کارگروه با عضویت بنیاد نخبگان استان، اداره کل صنعت، معدن و تجارت، شرکت شهرک‌های صنعتی، دانشگاه‌های استان و مراکز علمی و تحقیقاتی، اتاق بازرگانی، صنایع و معادن، پارک علم و فناوری، جهاد دانشگاهی و جهاد کشاورزی استان از اعضای این کارگروه هستند. ایده‌ها و طرح‌ها در قالب شرکنه‌ای دانش بنیان در جشنواره و نمایشگاه حضور می‌یابند.

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری، تأکید کرد: با توجه به اینکه شرکت‌های دانش بنیان در جشنواره و نمایشگاه به عنوان شخصیت‌های حقوقی حضور می‌یابند، تمامی طرح‌ها و ابتکارات استانی دارای قابلیت تجاری شدن، برای داوری در بخش جشنواره و نمایش در نمایشگاه می‌بایست در قالب شرکت‌های دانش بنیان حضور یابند.

محنایی، شکل زنجیره علم، نوآوری، فناوری و تجاری سازی، افزایش تولید ثروت ملی از طریق توسعه فعالیت‌های نوآوری و فناوری را از اهداف این جشنواره دانست و گفت: از دانشگاه‌های استان انتظار می‌رود ساز و کار شرکت مخترعان، ایده پردازان و دانشجویان در این جشنواره را فراهم‌دارند. محنایی با بیان اینکه مخترعان، نوآوران و پژوهشگران برتر، ایده‌ها، نوآوری‌ها و دستاوردهای خود را در این غرفه عرضه می‌کنند، اظهار داشت: علاوه بر عرضه توانمندی‌ها، در این نمایشگاه فرصتی برای تبادل نظر میان صاحبان ایده و سرمایه‌گذاران با هدف تبدیل ایده به ثروت فراهم می‌شود. وی، افزود: در فراخوانی که برای حضور ایده پردازان و مخترعان در جشنواره و نمایشگاه علم تا عمل فراهم می‌شود، نخبگان، پارک‌های علم و فناوری، مراکز رشد، دانشجویان و دانش‌آموزان و… جهت حضور و معرفی طرح‌ها و ایده‌های خود دعوت می‌شوند و سپس در خصوص نحوه ارایه این طرح‌ها به جشنواره تصمیم‌گیری می‌شود.

تشکیل کمیته در استان برای استفاده از ظرفیت های معاونت علمی و فناوری رئیس جمهور

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استاندار، با بیان اینکه معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری ظرفیت و توان بالایی در راستای حمایت از رشد علم و فناوری در کشور دارد، افزود: کمیته ای در راستای برنامه ریزی برای استفاده از ظرفیت های این معاونت در استان تشکیل می‌شود

محنایی، حمایت از تجاری سازی علم و فناوری، به کارگیری کربدورهای فناوری در کشور، نتیجه به کار آفرینی مبتنی بر فناوری، صندوق نوآوری و شکوفایی برای حمایت از نوآوران را برخی از ظرفیت‌های معاونت علمی و فناوری رئیس جمهوری عنوان کرد.

گفتنی است نمایشگاه و جشنواره علم تا عمل، از تاریخ سوم تا هفتم سال جاری در مکان مصلای امام خمینی(ره) در تهران برگزار می‌شود.